# 報道関係者各位

2023年8月22日(火) 株式会社GA technologies

# 8/26(土)開催の冠試合「RENOSY エキサイトマッチ」にて、 当日限定のオリジナルグッズが当たる特設ブースが登場 ~「RENOSY 川崎フロンターレファミリー加入5周年」記念企画の第1弾を実施~

株式会社GA technologies [GAテクノロジーズ] (本社:東京都港区、代表取締役社長執行役員 CEO:樋口 龍、証券コード:3491、以下「当社」)が運営するネット不動産投資サービスブランド 「RENOSY (リノシー)」は、2018年9月15日より川崎フロンターレのオフィシャルトップパートナーになり、本年で5周年を迎えます。

これを記念して、「RENOSY 川崎フロンターレファミリー加入5周年」記念企画を実施します。第1弾では、2023年8月26日(土)に行うホームゲーム「2023 明治安田生命J1リーグ第25節 対北海道コンサドーレ札幌戦」において、当社協賛の冠試合となる「RENOSY エキサイトマッチ」を開催します。川崎フロンターレのファン・サポーターに、より楽しんでいただけるように試合を盛り上げていきます。

RENOSY エキサイトマッチの詳細は川崎フロンターレHPをご覧ください。

URL: https://www.frontale.co.jp/info/2023/0821 14.html



### ◆RENOSY エキサイトマッチ概要

日時:2023年8月26日(土) 19:00キックオフ

場所:等々力陸上競技場

対戦:北海道コンサドーレ札幌

実施コンテンツ:

- ・オリジナルグッズをプレゼントするRENOSY 特設ブース
- ・スタジアム入場時配布の限定グッズ
- ・川崎フロンターレU-15・U-18出身の樋口大(取締役常務執行役員)による挨拶
- ・豪華景品が当たるハーフタイム抽選会
- ・「あんたが大賞|受賞選手への賞品贈呈

# RENOSY

### ◆RENOSY エキサイトマッチ実施コンテンツ詳細

## ① RENOSY 特設ブース

日時:2023年8月26日(土)15:00~18:30 場所:等々力陸上競技場 フロンパーク

RENOSYの公式LINEを友だち登録の上、診断コンテンツをLINE上で実施いただき、診断結果をスタッフにご提示いただいた先着1,000名様にオリジナルミニタオルをその場でプレゼントします。さらにガラポン抽選で、選手サイン入りの2023シーズン1stユニフォーム(1名様限定)、オリジナルTシャツ(5名様限定)が当たります。

※プレゼントが無くなり次第、抽選会を終了します。

#### ・オリジナルミニタオル

元気にサッカーをしているふろん太くんとRENOSYのコラボレーション限定デザイン



※画像はイメージです。

# ・当選グッズ

川崎フロンターレ選手全員のサイン入り2023シーズン1stユニフォーム(左/1名)、お好きな選手1名のサイン入りオリジナルTシャツ(右/5名)



©KAWASAKI FRONTALE



※画像はイメージです。

※当選グッズは後日郵送となります。

※ユニフォームのサイン選手は変更になる可能性がございます。

※診断コンテンツ詳細は会場にてスタッフがご案内します。

# RENOSY

#### ② スタジアム入場時配布の限定グッズ

キックオフ前にスタジアムへ入場された先着20,000名様に「RENOSY オリジナルメガホンうちわ」を配布します。そのままの状態ではうちわとして、丸めたらメガホンとして使えます。



※画像はイメージです。

#### ③ 川崎フロンターレU-15・U-18出身の樋口大(取締役常務執行役員)による挨拶

川崎フロンターレのU-15・U-18で中学・高校6年間プレーをした、当社の取締役常務執行役員 樋口大(ひぐち・だい)がキックオフ前にファン・サポーターへ向けて挨拶をします。プレイヤー卒業後、2018年にスポンサーという形で川崎フロンターレに戻ってきた樋口大。「おかえり」と迎え入れてくれた皆さまへ改めて日頃の感謝と川崎フロンターレを応援する気持ちを伝えます。

# ④ 豪華景品が当たるハーフタイム抽選会

当日の試合球やRENOSYオリジナルTシャツが当たるハーフタイム抽選会を実施します。 ※詳細は当日会場でご確認ください。

#### ⑤ 「あんたが大賞」受賞選手への賞品贈呈

試合中に最も活躍した選手に贈られる「あんたが大賞」を受賞した選手に対して、豪華賞品を贈呈します。 ※詳細は当日会場でご確認ください。

※本内容は予告なく変更・中止となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※本プレスリリースに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。

# **RENOSY**

# ◆ ネット不動産投資サービスブランド「RENOSY(リノシー)」について

RENOSYは、AIなどのテクノロジーを活用したネット不動産投資サービスブランドです。不動産の購入 や売却が資産形成の手段としてより身近になるよう、不動産投資の検討から購入、その後の管理・売却 までオンラインを中心としたサービスを提供しています。2023年4月に東京商工リサーチが行った調査で は、2020年から4年連続で中古マンション投資における販売実績全国No.1を獲得(※)しています。

(※) 株式会社GA technologies「ネット不動産投資のRENOSY、新築・中古マンション投資の売上高、マッチング件数ともに全国No.1を獲得」(2023年5月9日発表)https://www.ga-tech.co.jp/news/bucxsh9vzcy31ibr/

# ◆ GAテクノロジーズ 概要

株式会社GA technologies(ジーエーテクノロジーズ)は、「テクノロジー×イノベーションで、人々に感動を生む世界のトップ企業を創る。」を理念に掲げ、不動産をはじめ、さまざまな産業のビジネス変革に取り組むインダストリーテック企業です。2013年の創業から5年後の2018年に東証グロース市場(旧東証マザーズ市場)に上場。上場後に10件のM&Aを実施し、2022年度には売上高1,100億円を超える急成長を遂げています。2020年~2022年には、3年連続で「DX銘柄」に選出(グロース市場で唯一)されました。

社名:株式会社GA technologies

代表者:代表取締役社長執行役員 CEO 樋口 龍

URL: https://www.ga-tech.co.jp/

本社:東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー40F

設立:2013年3月

# 事業内容:

- ・ネット不動産投資サービスブランド「RENOSY」の開発・運営
- ・SaaS型のBtoB PropTechプロダクトの開発

主なグループ会社:イタンジ株式会社、株式会社神居秒算、株式会社スピカコンサルティングなど計16社